UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNV-TĐKT      Hà Giang, ngày        tháng    năm 2024

V/v tuyên truyền Chương trình triển

lãm tài liệu lưu trữ “Phong trào thi đua

yêu nước Cụm 7 tỉnh miền núi biên giới

phía Bắc” trên không gian mạng

Kính gửi:

 - Các Sở, ban, ngành, hội, đoàn thể tỉnh;

- Các doanh nghiệp thuộc các khối thi đua của tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Chỉ thị số 05/2007/CT-TTg, ngày 02/3/2007 của Thủ tướng

Chính phủ về tăng cường bảo vệ và phát huy giá trị tài liệu lưu trữ. Ủy ban nhân

dân các tỉnh và thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng các tỉnh trong Cụm

thi đua 7 tỉnh miền núi biên giới phía Bắc (Hà Giang, Cao Bằng, Lạng Sơn, Lào

Cai, Lai Châu, Điện Biên, Sơn La) đã phối hợp tổ chức triển lãm tài liệu lưu trữ:

“Phong trào thi đua yêu nước Cụm 7 tỉnh miền núi biên giới phía Bắc” trên không

gian mạng được công bố và giới thiệu tại Hội nghị tổng kết công tác thi đua, khen

thưởng Cụm thi đua 7 tỉnh Miền núi Biên giới phía Bắc tổ chức tại tỉnh Lạng Sơn

ngày 05 tháng 3 năm 2024.

 Triển lãm giới thiệu tài liệu, tư liệu, hình ảnh về quá trình hình thành và

phát triển của phong trào thi đua yêu nước của Cụm thi đua 7 tỉnh miền núi biên

giới phía Bắc, các phong trào thi đua yêu nước tiêu biểu của các tỉnh, các gương

điển hình tiên tiến xuất hiện qua các phong trào thi đua yêu nước bằng hình thức

triển lãm trên không gian mạng nhằm tạo sự lan tỏa thông tin, tư liệu, tài liệu, hình

ảnh về phong trào thi đua yêu nước qua các thời kỳ hiện đang được lưu trữ tại các

tỉnh đến với đông đảo công chức, viên chức, người lao động và nhân dân các dân

tộc trên địa bàn các tỉnh tiếp cận dễ dàng, nhanh chóng qua mạng Internet, qua đó

thúc đẩy phong trào thi đua của các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh,

góp phần thực hiện thắng lợi các mục tiêu, nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội,

đảm bảo an sinh xã hội, quốc phòng - an ninh, chủ quyền của đất nước.

Triển lãm tài liệu lưu trữ “Phong trào thi đua yêu nước Cụm 7 tỉnh miền núi

biên giới phía Bắc” trên không gian mạng tại địa chỉ:

https://trienlamtailieucum7tinhmnbgpb.langson.gov.vn.

Để chương trình triển lãm đến với đông đảo công chức, viên chức, người lao

động và nhân dân các dân tộc trong tỉnh. Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị,

địa phương quan tâm triển khai nội dung sau:

1. Quan tâm giới thiệu, tuyên truyền, vận động công chức, viên chức, người

lao động và nhân dân tham quan Trang triển lãm tài liệu lưu trữ trên không gian

mạng về “Phong trào thi đua yêu nước Cụm 7 tỉnh miền núi biên giới phía Bắc”.

https://trienlamtailieucum7tinhmnbgpb.langson.gov.vn/

2

2. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương có Trang thông tin điện tử tạo

banner có đường link gắn với Trang triển lãm trên Trang thông tin điện tử của cơ

quan, đơn vị, địa phương quản lý.

 (Gửi kèm văn bản này hình ảnh Banner tuyên truyền theo 02 kích thước)

Sở Nội vụ trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Ban TĐKT;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Cao Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T08:56:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hòa<nvhoa.snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T16:50:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Cao Cường<nccuong.snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T16:58:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ NỘI VỤ<snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T16:58:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ NỘI VỤ<snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T16:58:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ NỘI VỤ<snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T16:58:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ NỘI VỤ<snv@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!